
令和 4 年 4 月吉日 

 

お得意先様 各位 

久保田セメント工業株式会社 

 

 

CB 製品 価格改定のお願い 

 

謹啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上

げます。 

さて、昨今の原材料価格及び仕入価格の高騰や運送費用等の上昇に対し、弊社といたしまし

ては、あらゆるコストダウン等企業努力によって価格の維持に努めてまいりました。 

現状の価格では安定的な供給を継続することが極めて困難な状況となりこの度不本意では

ございますが、下記の通り製品の価格を改定させていただくことになりました。 

皆様にはなにとぞ諸事情のご賢察の上ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます

とともに、なお一層お客様の為に努力してまいる所存でありますので今後とも引き続きご

愛願を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

謹白 

 

記 

 

      〇価格改定日・・・令和 4 年 6 月 1 日（水）納入分より  

 

〇対象製品 ・・・CB ブロック全般（お店入・現場入のみ対象） 

      

〇改定価格 ・・・現行の配達(店入、現場入)仕切の 5％UP 

            (弊社工場・各営業所お引取については変更なし) 

     

※詳細につきましては担当営業までお問合せください。 

 

以上 

 


